

Marek Michalik

Łódź 6.11.2015

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

INTERPELACJA DO PREZYDENTA ŁODZI HANNY ZDANOWSKIEJ

Szanowna Pani Prezydent !

Uprzejmie proszę o ustosunkowanie się do pisma Rady Osiedla Rokicie z dn. 21.10.2015 roku (pismo w załączeniu) bądź udostępnienie kopii odpowiedzi. Według informacji, które do mnie docierają nie zrezygnowała Pani z likwidacji wiat i garaży przeznaczając ten teren dla developera mieszkaniowego. Proszę także o informację czy toczą się procedury w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla sklepu wielkopowierzchniowego (lub innego marketu).

Chciałbym także ustalić czy podległe pani służby architektoniczno - urbanistyczne przystąpiły do prac nad planem zagospodarowania przestrzennego dla terenów, gdzie występuje spór mieszkańców z Prezydentem (chodzi tylko o Rokicie)?

Prosiłbym także aby Pani ustosunkowała się do zarzutu Rady Osiedla niszczenia terenów zielonych (rekreacyjnych) i przeznaczania ich pod markety i budownictwo mieszkaniowe realizowane przez prywatne podmioty gospodarcze

Ponadto uprzejmie proszę o przesłanie odpowiedzi na interpelację także do Rady Osiedla Rokicie

Z poważaniem



Marek Michalik

**Pani Hanna Zdanowska**  
**Prezydent Miasta Łodzi**  
**ul. Piotrkowska 104**  
**90-926 Łódź**

W związku ze zdecydowaną interwencją mieszkańców Osiedla Rokicia w/s zebrania dowodów i materiałów warunków zabudowy dla inwestycji przewidzianej do realizacji w Łodzi przy ulicy A. Cieszkowskiego na działce 21/24 obręb G-10, polegającej na budowie budynku usługowego, wielopowierzchniowego (wiaty na wózki sklepowe, zjazdy, parkingi), która wynika z treści otrzymanych pism lokatorów wieżowca sąsiadującego z danym terenem, w całości popieramy protest.

Mieszkańcy zostali przez Panią poinformowani podczas bardzo dużego zgromadzenia pismem na nieformalnym papierze w dniu 21 lipca 2015 r., które kieruje Pani do Pana Adama Komorowskiego, Dyrektora Wydziału Majątku, o natychmiastowym wstrzymaniu procedowania sprzedaży w./w. nieruchomości. Z kolei Rada Miejska podjęła Uchwałę na posiedzeniu z końcem sierpnia br. uchylającą Uchwałę podjętą w czerwcu br. odnośnie sprzedaży w./w. działki.

Protest przeciwko likwidacji zieleni poprzez budowanie marketu podpisało więcej jak 1 tysiąc mieszkańców, które to zostały dostarczone do Urzędu Miasta Łodzi. To duży głos społeczny.

W związku z pismami z dnia 8 października 2015 r. z Wydziału Urbanistyki i Architektury, mieszkańcy są zaskoczeni i zszokowani ponownym zamiarem sprzedaży działki przy ulicy Cieszkowskiego bez numeru pod budowę marketu. Dostawy towaru odbywałyby się w godzinach nocnych, zakłócając wypoczynek mieszkańców wieżowca i okolicznych bloków. Jak Pani uważa, czy ludzie Ci będą wydajnymi pracownikami po nieprzespanej nocy?!

Czy Pani Prezydent nie słucha dużego głosu mieszkańców, którzy nie chcą mieć tu marketu?! Czy Uchwały Rady Miejskiej ma Pani też za nic?!

Rada Osiedla Rokicie zrealizowała budowę ścieżki rekreacyjnej oraz placu zabaw na terenie zielonym pomiędzy ulicami Przyszkole i Cieszkowskiego. Czy rekreacja ma się odbywać pod rurami wydechowymi samochodów przyjeżdżających do ewentualnego marketu?!

Zwracamy się do Pani Prezydent z prośbą o zaprzestanie niszczenia terenów zielonych w mieście i pozostawienie omawianego wyżej terenu w całości, jako teren zielony przeznaczony do rekreacji i wypoczynku mieszkańców.

do wiadomości:

1. mieszkańcy Osiedla Rokicie
2. Klub Radnych PiS
3. Telewizja TVP Info
4. Telewizja Toya
5. Codzienne Gazety lokalne

DEPARTAMENT NIEZAWISŁY  
Biuro 7  
23.10.2015  
4078/2015  
Tomasz